
Kupní smlouva č. KS_NAKL_2018_00385 

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a  

roku mezi třmito smluvními stranami: 

AGROTEC a.s. 

se sídlem: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

zastoupená: Bc. Martin Dugas - vedoucí pobočky NA Horní Suchá 

bankovní spojení: číslo účtu CZK: 8010-0403301553/0300 

číslo účtu EUR: 10604588/6200 IBAN: CZ3362000000000010604588 IČ:

 00544957 

DIČ: CZ00544957 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 138 dále jen 

„prodávající“ 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

se sídlem: Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

zastoupená JITKA KOŠČÁKOVÁ - ředitel 

IČ: 00095354 

DIČ: 

registrace: Krajský soud v Ostravě - Pr 909 

číslo účtu: 

kontaktní telefon: 

kontaktní email: 

dále jen „kupující“ 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou prodává níže specifikované silniční vozidlo (dále jen předmět prodeje) a kupující jej 

kupuje a zavazuje se jej odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

1.1. Předmětem prodeje je následující 1 ks vozidla:  

IVECO DAILY 50C15HZ , rozvor 3450mm ,barva bílá,viz, technická příloha. 

1.2. Nástavba: Sklápěcí nástavba S3 , rozměry vnitřní: délka 3 400 mm x šířka 2 200 mm, výška bočnic 400mm 

,viz.technická příloha. 

Zhotovitel nástavby: Hagemann a.s 

Podrobný popis předmětu prodeje je přílohou č. 1 této smlouvy. 

(dále jen předmět prodeje) 

Spolu s předmětem prodeje bude předána příslušná dokumentace: 

- Servisní knížka, technický průkaz, návod k obsluze  



Článek 2 

Cena zboží 

2.1. Prodávající dodá předmět prodeje uvedený v Článku 1 této smlouvy kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve 

výši 817 700,00 Kč bez DPH. 

2.2. Cena je složena 

a) smluvní cena podvozku 620 000,00 Kč. 

b) smluvní cena nástavby 197 700,00 Kč. 

c) celková cena bez DPH 817 700,00 Kč. 

d) daň z přidané hodnoty 171 717,00 Kč. 

e) celková cena včetně DPH 989 417,00 Kč. 

V případě změny zákonné výše DPH budou položky d) a e) upraveny dle platné zákonné výše ke dni 

zdanitelného plnění. 

2.3. Kupní cena, v případě platby zálohy pak zůstatek kupní ceny po odečtu zálohy, bude kupujícím uhrazena 

nejpozději při převzetí předmětu prodeje v hotovosti (pokud je doplatek nižší než ekvivalent částky 270 000,00 Kč) 

nebo bezhotovostním převodem tak, aby úhrada byla prokazatelně k okamžiku předání připsána na účet 

prodávajícího. 

V případě úhrady prostřednictvím leasingové společnosti slouží tato smlouva jako vzor pro kupní smlouvu budoucí 

s leasingovou společností a předpoklad uhrazení kupní ceny bude prokazován potvrzením leasingové společnosti o 

uzavření smlouvy. Strany sjednaly, že uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím a leasingovou společností je 

rozvazovací podmínkou této kupní smlouvy. Prodávající má právo odmítnout výběr leasingové společnosti, není -li 

zajištěna její schopnost uhradit kupní cenu. 

2.4. Prodávající se s kupujícím dohodl na poskytnutí kauce ve výši 100 000,00 Kč, která bude uhrazena kupujícím 

na účet prodávajícího nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy. Kauce slouží jako jistota kryjící náklady 

prodávajícího spojené s objednáním a dovozem předmětu prodeje u výrobce pro případ odstoupení od smlouvy. 

Kauce bude kupujícímu vrácena při převzetí vozidla, a to bezhotovostně ve prospěch účtu kupujícího. V případě 

odstoupení od kupní smlouvy kupujícím nebo prodávajícím bude kauce po případném provedení zápočtů 

kupujícímu vrácena nejpozději do 21 dnů ode dne ukončení platnosti této smlouvy.  

Prodávající je oprávněn v případě neuhrazení kauce ani do deseti dnů ode dne dohodnutého výše, písemně 

jednostranně odstoupit, neboť toto lze považovat za podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany kupujícího.  

2.5. Strany smlouvy se dále dohodly, že předmět prodeje zůstává až do úplného uhrazení kupní ceny vlastnictvím 

prodávajícího a kupující není oprávněn převést vlastnické právo předmětu prodeje na třetí osobu ani jej jakkoliv 

zatížit právem třetí osoby. V případě nedodržení tohoto ustanovení kupujícím, nebo některým z jeho zaměstnanců, 

uhradí kupující prodávajícímu veškerou z tohoto vzniklou škodu včetně případných nákladů na její vyčíslení.  V 

případě, že se smluvní strany na výši škody nedohodnou, určí prodávající soudního znalce a vybraný soudní znalec 

určí výši způsobené škody znaleckým posudkem.  



Článek 3 
Práva a povinnosti stran smlouvy 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět prodeje kupujícímu do 31.10.2018. 

Prodávající a kupující jsou srozuměni s tím, že termín dodání je průběžný a může být s ohledem na kapacitní 

možnosti výrobce změněn. Tato změna termínu dodání musí být bez zbytečného odkladu kupujícímu oznámena, v 

případě neoznámení se prodávající dostává do prodlení.  

3.2. Předmět prodeje bude předán u prodávajícího případně v místě jeho organizační složky. Místo a dobu předání 

je povinen prodávající kupujícímu včas oznámit.  

3.3. Kupující je povinen na písemnou výzvu prodávajícího předmět prodeje převzít. Jestliže kupující předmět 

prodeje neodebere ani na opětovnou výzvu prodávajícího, dostává se do prodlení a přechází na něj nebezpečí vzniku 

škody na věci. Bude-li kupující v prodlení s převzetím předmětu prodeje po dobu delší než 5 dní, je prodávající 

oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.  

3.4. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání předmětu prodeje 

tak, jak uvádí výrobce. 

3.5. Kupující je povinen zboží s vynaložením odborné péče prohlédnout v den předání zboží. Případné nároky z 

vad zboží co do množství, druhu, provedení či jakosti je kupující povinen uplatnit nejpozději následující pracovní 

den poté, kdy měl vady zjistit při odborně provedené prohlídce.  

Článek 4 
Záruční podmínky 

4.1. Prodávající poskytuje na nové zboží záruku dle záručních podmínek výrobce v délce 12 měsíců bez omezení 

najetých kilometrů. Pokud kupující splní v průběhu prvního roku provozu vozidla podmínky záručních prohlídek a 

servisu stanovených výrobcem, poskytuje výrobce prodlouženou záruku v délce dalších 12 měsíců bez omezení 

celkového počtu najetých km. 

4.2. Záruka za nástavbu: Záruční podmínky nástavby, výjimky ze záruky, pravidla údržby, a podmínky trvání 

záruky jsou uvedeny v záručním prohlášení dodavatele nástavby. 

4.3. Kupující prohlašuje, že nástavba, která je částí předmětu prodeje, je úpravou předmětu prodeje dle výslovné 

volby kupujícího, od dodavatele dle vlastního výběru kupujícího, tzn. nařízeného dodavatele. Je si vědom 

skutečnosti, že pro prodávajícího jde o neschváleného dodavatele a strany sjednaly, že prodávající tak nenese 

žádnou odpovědnost za shodu nástavby (díla) s požadavky a potřebami kupujícího. Strany se dohodly, že nároky z 

vad bude kupující reklamovat přímo u výrobce - nařízeného dodavatele a prodávající tak poskytne případnou 

uvedenou záruku pouze na části předmětu smlouvy, které sám dodává.  

4.4. Z titulu odpovědnosti za vady zboží může kupující nárokovat v případě vad odstranitelných jejich odstranění 

opravou, v případě vad neodstranitelných též přiměřenou slevu z ceny zboží. Konkrétní nárok, způsob a přiměřenou 

lhůtu k odstranění vad volí a určuje prodávající. Kupující je oprávněn provést volbu nároku a způsobu odstranění 

teprve poté, pokud prodávající neprovede volbu způsobu vyřízení nároku ve lhůtě 30 dní od uplatnění odpovědnosti 

za vady (reklamace), nebo pokud prodávající v určené lhůtě vadu neodstraní. Výše slevy zboží bude určena 

znaleckým posudkem jako 



rozdíl mezi hodnotou zboží bez vad a zboží s vadami. 

4.5. Nárok na odstoupení od smlouvy z důvodu vad na zboží má kupující pouze v případě, že vada zboží je 

neodstranitelná a prodávající neposkytl výše uvedeným způsobem slevu, nebo nebude prodávajícím v souladu s výše 

uvedeným postupem odstraněna a tato vada způsobuje nepoužitelnost zboží v souladu s jeho obvyklým způsobem 

použití. 

Článek 5 
Společná a závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

5.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody, formou vzestupně číslovaných oboustranně podepsaných 

dodatků, pod sankcí neplatnosti. Tuto smlouvu není možné vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od smlouvy 

z důvodů v této smlouvě výslovně uvedených. 

5.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Každý stejnopis má 

platnost originálu. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že právní úprava smlouvy obsažená v zák. č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku, se 

na právní vztahy vyplývající z této smlouvy vztahuje pouze v případě, pokud tyto nejsou výslovně upraveny. Jestliže 

se ukáže určité ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným, nečiní to neplatnou nebo neúčinnou celou smlouvu, 

ale pouze takové ustanovení. V takovém případě se smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit 

novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má 

být nahrazeno. 

5.5. Smluvní strany prohlašují, že jim není známo, že by byli úpadci ani dlužníky, vůči nimž je vedeno insolvenční 

či exekuční řízení. V případě, že nastane taková skutečnost, je taková smluvní strana povinna neprodleně o tom 

vyrozumět druhou smluvní stranu, která je oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit.  

5.6. Strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit v prvé řadě smírným jednáním. 

V případě, že tato cesta nepovede k vyřešení sporu, bude spor řešit obecný soud v České republice dle českého 

právního řádu. 

5.7. V souladu se zněním § 2898 občanského zákoníku strany omezují právo na náhradu škody způsobené 

neúmyslně kupujícímu na maximálně deset procent z kupní ceny.  



5.8. Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle svojí vážné a svobodné 

vůle, souhlasí s ní nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho opatřují smlouvu 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisu této smlouvy.  

5.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 

vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní  straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Muzeum v Bruntále, p.o.  

V Horní Suchá dne 11.06.2018 V Horní Suchá dne 11.06.2018 

MUZEUM V BRUNTÁLE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

i Zámecké náměstí 7 ^ 792 01 

BRUWTÁL Tel . 554 717 947. 717 94 

Bc. Martin Dugas 
vedoucí pobočky NA Horní 

Ing. Jitka Koščáková 

ředitel 

Muzeum v Bruntále, 

organizace 

Suchá 

příspěvková AGROTEC a.s. 



D A I L. V 

 

IVECO 

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

Agrotec a.s 

Středisko U lékárny 5 . 735 35 Horní Suchá 

1/5 

 



I l/ECO 

Dohnal Vojtech Muzeum v Bruntále, příspěvková 

Agrotec a.s organizace 

+420 724 944 714 Dohnal@agrotec.cz 

22 května 2018 

Vážený(í) pane(pánové) Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace Děkujeme za váš zájem, rádi bychom 

vám nabídli 

Základní popis 

Model: 50C15HZ-B50C 

The images contained in this offer are to be considered purely for 

illustrative purposes 

PREDNINAPRAVA/ 

ZAVEŠENÍ USPOŘÁDÁNÍ 

PODVOZKU STRANA 

PROVOZU VÝKON 

MOTORU PŘEVODOVKA 

CELKOVÁ HMOTNOST 

VOZIDLA 

ZADNÍ NÁPRAVA/ 

ZAVEŠENÍ 

DRUH KAROSÉRIE 

ROZVOR 

Barva 

Pneumatiky 

Mech. torsion bar (Quad-Tor) 

4X2 

vpravo, volant vlevo Motor 3L 150 k 

EuroVI (HD) 6speed 400 3500kg 

Mechanické 

Podvozek s kabinou 3450 

50105 - Bílá polární 

20664 - Pneu 195/75R16 110/108 

Winter 

Cenfk může být upraven bez předchozího upozorněni. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

Agrotec a.s 

Středisko U lékárny 5 . 735 35 Horní Suchá 

2/5 

mailto:Dohnal@agrotec.cz


Volitelná výbava •  

ELEKTRIKA/OSVĚTLENÍ 

75223 Volný spínač na přístroj .desce 1,680.00 CZK 

08657 Expansní modul (ne s 8656) 11,080.00 CZK 

05133 Bez digitálního tachografu -19,460.00 CZK 

01081 Omezovač rychlosti 160 km/h 1,410.00 CZK 

EXTERIÉR KABINY 

02911 BezLDWS -13,520.00 CZK HNACÍ ÚSTROJÍ 

00190 Ochrana olejové vany 3,650.00 CZK 

07196 Kompresor klimatizace 170cc 0.00 CZK 

79570 Nabíjení baterie permanentní 0.00 CZK 

75076 PTO 23Z4180Nm,1.08 vzad.čerp. 23,650.00 CZK 

INTERIÉR KABINY /AUDIO 

02463 Cruise Control / Tempomat 7,300.00 CZK 

76104 Klimatizace ovládaná manuálně 35,140.00 CZK 

PODVOZEK 

01065 Znížený zadný nárazník 0.00 CZK 

75080 Snížení hmotnosti 50C na 3,51 0.00 CZK 

76102 T.zatížení 2100-2600 kg 5,540.00 CZK 

SEDADLA 

04204 Dvojsed.s 2 tříbodovými pásy 3,240.00 CZK 

06627 Sed.ř.odpruž.s bederní opér.3n 9,730.00 CZK 

Standardní výbava 

ELEKTRIKA/OSVĚTLENÍ 

00567 Baterie 110 Ah 0.00 CZK 

02536 Denní světla optim, životnost 0.00 CZK 

EXTERIÉR KABINY 

77866 Užší lemy předních blatníků 0.00 CZK 

79337 Mřížka přední masky černá 0.00 CZK 

02714 Dálk.ovlád.vyhř.vnéjší zrcátka 0.00 CZK 

06164 Plnění paliva na boční stěně 0.00 CZK 

08643 Krátké ramena zrcátek pro 2200 0.00 CZK 

07638 Akustická signál.zpáteč. vzadu 0.00 CZK 

04696 Daily std. šífky 2000 mm 0.00 CZK 

00744 Zadní okna kabiny 0.00 CZK 

00663 Přední zástěrky pro podvozek 0.00 CZK 

00687 Determální tónované čelní sklo 0.00 CZK 

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být zménény béhem výroby. 

Agrotec a.s 

Středisko U lékárny 5 . 735 35 Horní Suchá 

3/5 



HNACÍ ÚSTROJÍ  

02263 Alternátor 150A/ 12V 0.00 CZK 

06940 Standardní data set 0.00 CZK 

06925 Filtr pevných částic (DPF) 0.00 CZK 

79462 Protihlukové kryty 0.00 CZK 

08647 Ohřev odvětráni motoru (std) 0.00 CZK 

02287 Vyhřívání palivového filtru 0.00 CZK 

00342 Hliníkový chladič motoru 0.00 CZK 

00002 Převod nápravy 4.182 0.00 CZK 

04071 2840.6 O.D. 0.00 CZK 

INTERIÉR KABINY /AUDIO  

06536 Cent.zamykání s dálk.ovládáním 0.00 CZK 

76130 Příprava pro rádio 0.00 CZK 

76243 Základní paket jazyků 0.00 CZK 

05534 Lékárnička 0.00 CZK 

00693 Elektrické stahování oken 0.00 CZK 

76746 Palubní deska standardní 0.00 CZK 

02444 Věnec volantu z měkčího plastu 0.00 CZK 

79300 Odkádací prostor + USB (5 W) 0.00 CZK 

08730 Komfortní displej 0.00 CZK 

06438 Vozidlo LHD pro ježdění vpravo 0.00 CZK 

00587 Izolace zad. steny v kabině ř. 0.00 CZK 

02211 Reflexní varovný trojúhelník 0.00 CZK 

00219 Dva parkovací klíny v držácích 0.00 CZK 

KAROSERIE /NÁSTAVBA  

06433 Standardni výbava 0.00 CZK 

PODVOZEK   

00726 Držák náhr.kola pod rámem vzad 0.00 CZK 

04488 ESP9 (ASR,HBA,HiH,LAC,TSM,HRB) 0.00 CZK 

79249 Nádrž AdBlue 24L na rámu 0.00 CZK 

02210 Náhradní kolo 0.00 CZK 

02946 Palivová nádrž 70 I, tvarovaná 0.00 CZK 

02240 Zad.semiel.pera pro těž.doprav 0.00 CZK 

02307 Ocelové disky 0.00 CZK 

02181 Výf. trubka uprostřed dozadu 0.00 CZK 

14872 Standardní provedení pérování 0.00 CZK 

SEDADLA   

75683 Standardní bezpečnostní pás 0.00 CZK 

08768 Přední sedadla nevyhňvané 0.00 CZK 

79298 Standardní opěrky hlavy 0.00 CZK 

06646 Potah sedadel textilní černá/modrá 0.00 CZK 

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

Agrotec a.s 

Středisko U lékárny 5 . 735 35 Homí Suchá 

4/5 



 

Předmět nabídky: Sklápěcí nástavba S3 na IVECO DAILY 50C15Z 

POPIS NABÍDKY: 

TYP PODVOZKU: IVECO DAILY 50C15Z, jednokabina, dvoujmontáž vzadu rozvor 3 
450 mm, celková hmotnost 3 500kg 

 

Ilustrační fotografie 

TECHNICKÉ PROVEDENÍ: 

- rozměry vnitřní: délka^SOOmm x šířka 2 200 mm, výška bočnic 400mm 

- Třístranné sklápění - dozadu a na L a P stranu 

- mezirám ocelový zinkovaný 

- rošt korby ocelový zinkovaný 

- podlaha z ocelového pozinkovaného plechu síly 3 mm 

- bočnice hliníkové s úpravou ELOX, výška bočnic 400 mm, přední čelo 400 mm 

- zadní čelo hliníkové s úpravou ELOX, výšky 400mm sklopné dolů a výkyvné s automatickým otevíráním zadního čela 

- pohon elektrohydraulickým agregátem s olejovou nádrží 

- úhel sklonu cca 50 stupňů 

- ovládání z kabiny vozidla vypínačem 

- omezovač zdvihu 

- podpěra zvednuté korby 

- montáž nástavby na vozidlo 

- zadní plastové blatníky se zástěrkami 

- poziční osvětlení LED - dle vyhlášky EHK 

- přední ochranný rám do výšky kabiny, ocelový, zinkovaný • demontovatelný 

- plachtová konstrukce s plachtou do výšky kabiny, plachta necelní s gumou, brava plachty stříbrná - 

demontovatelná 
- boční zábrany proti podjetí pevné hliníkové jednořadé 
- hmotnost nástavby 770 kg 

Cena vozidla komplet 

Nabídka je platná 30 dní Ceny jsou bez DPH 

Ceník může být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

Agrotec a.s 

Středisko U lékárny 5 . 735 35 Homí Suchá 

5/5 

817.700,-Kč 

/ 
A 


